АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты- Мансийского автономного округа- Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29»  марта  2012 г.                                                  № 11
п.г.т. Игрим
Об уполномоченном органе
на осуществление функций
по размещению заказов для
муниципальных заказчиков
администрации городского
поселения Игрим
	В целях реализации Федерального закона от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании решения Совета  депутатов городского поселения Игрим от 30.03.201 г. № 79  «Об утверждении Положения о порядке  формирования муниципального заказа городского поселения Игрим», решения Совета депутатов городского поселения Игрим от 07.05.2010 г. № 102 «Об утверждении положения об уполномоченном органе на осуществление функций муниципального заказа в муниципальном образовании городское поселение Игрим»:
1. Установить, что организационный отдел администрации городского поселения Игрим является уполномоченным органом на осуществление функций по размещению заказов для муниципальных заказчиков городского поселения Игрим:
Муниципального казенного учреждения «Игримский культурно-досуговый центр»
Муниципального казённого учреждения спортивный комплекс «Олимпиец»
Муниципального казенного учреждения «Хозяйственно-эксплуатационная служба администрации городского поселения Игрим»
2. Возложить осуществление функций уполномоченного органа по размещению заказов для муниципальных заказчиков администрации городского поселения Игрим на организационный отдел администрации городского поселения Игрим.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим www.admigrim.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения  возникшие с 01 января 2012 года.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансово-экономическим вопросам Ляпустину В.А.

Глава поселения 						Р.Р.Каримов